Ex C. R. Camerali Jurisdictione.

Kalusz die 4. Decembris 1839.

(2962) E d i c t u m. (3)

Nro. 28085. Per Caes. Reg. Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense D. Stephano Kapuściński de domicilio ignoto medio praesentis Edicti notum redditur: in sequellam resolutionis C. R. Appellationum Tribunalis Galiciensset, ex iisque jus hypothecae a) pro Summa 6925 fl. 20 xr. M. C. titulo tributorum aerarialium e bonis Krzywe ab anno 1820 ad 16. Julii 1833 restantium, b) titulo executionis impensarum aliarumque resarcitionum in quotis 173 fl. 48 3/4 xr. M. C. et 104 fl. 57 3/4 xr. M. C., c) pro Summa 365 fl. 21 xr. C. M. titulo tributorum rusticalium e fundis desertis obveniente, in statu passivo pretii liciti bonorum Krzywe libr. Instr. 385 pag. 179 n. 1 on.

adhuc haerentis, respective partis expunctis oneribus, pro debitore Stephano Kapuscinski nefors remansuri praenotet.

Cum autem hic Judicii domicilium illius ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Onyszkiewicz cum substitutione Domini Advocati Piszklewicz periculo et impendio ejusdem pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 9. Septembris 1840.

**(2961) Edictum. (3)**

Nro. 27928. Per C. R. Forum Nobilium Leopoliense DD. Calixtae Lopatowa, tum Philippinae et Constantino Rozluckie de domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum redditur: petito fisci reg. nomine Summi Aerarii in causa contra haeredes Petri Rozlucki puncto 57 flr. 26 1/2 xr. M. C. de praes. 28. Aug. 1840. ad Nrum. 27928. exhibito — medio resolutionis ddo. 10. Septembris 1840. ad Nrum. 27928. eo delatum esse, quod in satisfactionem quotae 57 fl. 26 1/2 xr. M. C. cum usuris per 4/100 a die 6. Julii 1835. currentibus e majori 1030 fl. 12 xr. V. V. lib. Instr. 286. pag. 632. n. 5. on. praenotata — profluentis — primus gradus executionis: videlicet: intabulatio sententiae sub a) productae, in statu passivo sortium Summarum 321 Aur. holl., 21 flp. M. C. et 350 Aur. holl. super bonis Kerniow et sorte Olejow, Dom. 47. p. 449. n. 10. oner. intabularum juvenietos Apoloniam Rozlucka, Calixtam de Rozluckie Lopatowa, Romualdum Constantinum et Victorem Rozluckie, tum Philippinam Rozlucka concernentium, relate ad praenotationem, libr. Instr. 286. p. 632. n. 5. oner. haerentium decreta, et Tabulae r. ordinatum sit, ut hanc intabulationem effectret, jam vero petitae intabulationi super sorte harum Summarum 321 Aur. holl. 21 flpol. et 350 Aur. holl. libr. Instr. 286. p. 632. n. 5. on. haerentium Lubinam Rozlucka concernente, denegatum exitisse.

Cum autem hic Judicii domicilium eorundem ignotum indicatum sit, ideo Advocatus Dominus Dolanski cum substitutione Domini Advocati Waskiewicz ipsorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 10. Septembris 1840.

**(2929) Edictum. (3)**

Nro. 27078. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense, prolibus post Rosaliam

de Ottockie, Josephi Czeczeli Nowosielecki consortem relictis, de nomine et domicilio ignotis, tum D. Juliannae de Nowosieleckie Niesolowska pariter de domicilio ignotae medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Felicis Tyski contra massam jacentem Felicis Nowosielecki et D. Benignam de Nowosieleckie Lazowska tum eosdem sub praes. 20. Aug. 1840. ad Nr. 27078. puncto extabulandae ex medietate praedii Woytkowa, curia magna dicti, inscriptionis Summarum 16000 flpol. 400 flp. tum 22500 flp. in rem Mariannae de Rylskie Nowosielecka per Stephanum Nowosielecki factae, unacum positionibus consecutivis et subonerationibus huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. Ob commorationem autem eorundem hic Judicii ignotam, illorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Weigle cum substitutione Domini Advocati Wienkowski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est— Praesens Edictum itaque admonet ad comparandum in termino contradictorium in diem 30. Novembris 1840 hora 10. m. praehxo et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, dainnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 10. Septembris 1840.

**(2946) E d i f t. (3)**

Nro. 903. Vom Magistrate der kön. Stadt Kutty wird bekannt gegeben, daß auf Ansuchen des k. k. Lemberger Landrechts, als Erkennißbehörde in die exekutive Feilbiethung der in der Stadt Kutty liegenden, dem Leib Jankel Schmid gehörigen Realität zur Befriedigung des vierten Theils der dem k. Fiskus Namens des hohen Aerrars zugesprochenen Summe von 180 fl. und 709 fl. R. M. sammt Verzugszinsen, Gericht- und Exekuzionskosten gewilliget, und die Feilbiethung selbst in 3 naheinander folgenden Terminen, und zwar: den 8ten November, 9ten Dezember 1840 und 10ten Jänner 1841, um die 10te Vormittagsstunde in der Kuttyer Magistratskanzley unter nachstehenden Bedingnissen wird abgehalten werden.